
1 (2)

199854

25.02.2025
KSL/176/03.08.01.06/2020

Kannonkosken kunta
kunnanhallitus
kunta@kannonkoski.fi 

Viite: Lausuntopyyntönne 11.2.2025

LAUSUNTO KANNONKOSKEN VUORIJÄRVIEN TUULIVOIMAPUISTON OSAYLEISKAAVAN 
EHDOTUKSESTA

Kaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa enintään 35, kokonaiskorkeudeltaan enintään 300 
m tuulivoimalan rakentaminen. Lisäksi muutetaan osittain Kannonkosken Eteläosan vesistöjen 
rantaosayleiskaavaa. Kaavaehdotuksen laadinnassa on huomioitu mm. ympäristövaikutusten 
arvioinnin tulokset. 

Keski-Suomen Maakuntakaava 2040 määrättiin tulemaan voimaan 23.2.2024 ja 
voimaantulosta kuulutettiin 19.3.2024. Hämeenlinnan hallinto-oikeus on päätöksessään 
2.12.2024 hylännyt kaavasta tehdyt valitukset ja todennut kaavan lainmukaiseksi. 
Korkeimpaan hallinto-oikeuteen on jätetty yksi valituslupapyyntö ja asian käsittely KHO:ssa on 
kesken. 

Vuorijärvien tuulivoimaosayleiskaavan voimalapaikat sijoittuvat pääosin Maakuntakaavan 2040 
tuulivoimatuotantoon soveltuvan merkinnän (tv) mukaiselle alueelle (Kannonkoski). Koko 
maakuntaa koskevien ja tv-merkintään liittyvien määräysten lisäksi Kannonkosken aluetta 
koskevat aluekohtaiset tarkentavat määräykset, joiden mukaan alueen 
yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on varmistettava, ettei tuulivoimarakentamisesta 
aiheudu merkittävää haitallista maisemallista vaikutusta kansallispuistojen virkistys- ja 
matkailukäyttöön, ja yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on turvattava kaakkurin 
elinympäristöt ja merkittävät lentoreitit. 

Yleiskaavaehdotuksen voimalapaikat 18, 23 ja 24 sijoittuvat maakuntakaavan tv-merkinnän 
eteläpuolelle. Maakuntakaavan tv-merkinnän rajauksessa on huomioitu Kannonkosken tv-
alueen vaikutusten lieventäminen kansallispuistoon. Merkintämuutokset kaavaprosessin 
aikana on esitetty kaavaselostuksen sivulla 60. Maakuntakaavassa esitettyjen varausten 
laajuutta ja sijaintia voidaan yksityiskohtaisemmassa kaavassa muuttaa edellyttäen, että 
maakuntakaavan keskeiset ratkaisut ja tavoitteet eivät vaarannu. Vuorijärvien 
tuulivoimaosayleiskaavassa on arvioitu ja perusteltu poikkeamista 
maakuntakaavamerkinnästä. Osayleiskaavan vaikutuksia kansallispuistoon ja maakuntakaavan 
tavoitteisiin on hyvä vielä korostaa, samoin yhteisvaikutuksia ehdotusvaiheessa olevan 
Karstulan Tukkimäen tuulivoimayleiskaavan kanssa. 

Kaavaselostuksessa esitetyt maakunnalliset tavoitteet on syytä päivittää. Viittaus Keski-
Suomen ilmastostrategiaan 2020 on vanhentunut. Keski-Suomen strategiassa 2050 on 
asetettu tavoitteeksi hiilineutraalius vuonna 2030. Tavoitteen saavuttamiseksi on valmisteltu 
Hiilineutraali Keski-Suomi 2030-tiekartta, jota päivitetään parhaillaan Luonto- ja 
ilmastotiekartaksi. 

Lausunnon on valmistellut Liisa Bergius, liisa.bergius@keskisuomi.fi, p. 0405902296.

ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI
Kunttu Hanna, suunnittelujohtaja 26.02.2025
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.


